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Henkilöstökertomus 

1 Johdanto 

 
Niuvanniemen sairaalan toiminta-ajatus   

 
Niuvanniemen sairaala on erityistason hoitoa, asiantuntijapalveluita ja mielentilatutkimuksia tuottava oi-
keuspsykiatrinen sairaala. Hoitopalveluita sairaala tuottaa tiiviissä yhteistyössä muiden psykiatristen yksi-
köiden ja mielenterveystyön toimijoiden kanssa osana terveydenhuollon järjestelmää.  

Sairaala toimii Itä-Suomen yliopiston oikeuspsykiatrian klinikkana. Oikeuspsykiatrisen hoidon kehittämi-
nen, tutkimus ja asiantuntijuuden ylläpito sekä oikeuspsykiatrian alan perus-, jatko- ja täydennyskoulutus 
kuuluvat sairaalan tehtäviin.  

 
Sairaalan visio  

 Niuvanniemen sairaala on edelläkävijä potilaiden korkeatasoisen, tietoon perustuvan, vai-
kuttavan, yksilöllisesti ja eettisesti järjestetyn oikeuspsykiatrisen tutkimuksen, hoidon ja 
kuntoutuksen toteuttajana. Hoidon olosuhteet ovat turvalliset ja mahdollistavat henkilökoh-
taisten tarpeiden toteuttamisen. 

 

 Olemme kansainvälisesti tunnettu ja arvostettu valtakunnallinen oikeuspsykiatrisen asian-
tuntemuksen keskus. 

 

 Olemme työstämme ja sen kehittämisestä innostuneita ammattilaisia, viihdymme työs-
sämme ja työ tukee hyvinvointiamme.  

 
 

Arvomme on määritelty seuraavasti 

 

 Potilaslähtöisyys 

 Ihmisarvon kunnioittaminen ja oikeudenmukaisuuus 

 Vaikuttavuus ja tuloksellisuus 

 Ammatillisuus ja avoimuus 

 Työhyvinvointi 
 
Niuvanniemen sairaalan menestykseen ja tuloksellisuuteen vaikuttaa ratkaisevasti se, miten 
osaavaa, motivoitunutta ja työkykyistä henkilöstöä sillä on. Jotta sairaalan visio ja arvot to-
teutuisivat, tulee henkilöstövoimavarojen seurantaan kiinnittää enenevässä määrin huo-
miota.  
 
Henkilöstökertomus sisältää kattavat tiedot henkilöstön määrästä ja rakenteesta sekä henki-
löstön tilasta (mm. työtyytyväisyys, fyysinen ja psyykkinen hyvinvointi, vaihtuvuus, eri eläk-
keille siirtyminen, sairastavuus). Tietoja seurataan usean vuoden ajalta, jotta saadaan luotet-
tava kuva suunnasta, johon ollaan menossa.  
 
Voidaksemme edetä kohti visiota on sairaalan huolehdittava, että johtaminen, toiminnan or-
ganisointi, henkilöstön osaaminen, työmotivaatio, työtyytyväisyys, työkunto ja palkitseminen 
tukevat vision saavuttamista.  
 
Henkilöstökertomus kertoo johdolle, henkilöstölle ja mm. tulosohjauksesta vastaavalle ta-
holle, mikä on organisaation henkilöstön tila ja mihin osa-alueeseen tulisi jatkossa kiinnittää 
enemmän huomiota. Henkilöstökertomus on nimetty yhdeksi sairaalan työhyvinvoinnin mitta-
riksi.  
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2 Tunnuslukujen yhteenveto vuodelta 2022 

 

Henkilöstöpanokset 

Vuosi Henkilöstön lkm %-muutos 
edellisestä 
vuodesta 

HTV %-muutos 
edellisestä 
vuodesta 

Henkilös-
tön keski-

ikä 

Palkkamenot %-muutos 
edellisestä 
vuodesta 

2018 709 -1,5 546 -0,5 46,5 29 818 097 2,0 

2019 701 -1,1 546 0,0 46,1 31 395 394 5,3 

2020 694 -1,00 547 0,11 46,5 31 480 406 0,3 

2021 692 -0,29 543 -0,76 46,2 31 710 699 0,7 

2022 740 6,94 544 0,22 45,9 32 293 406 1,8 
 

Henkilöstön tila 

Vuosi Sairaus-
poissa- 

olot/htv 

%-muutos 
edellisestä 
vuodesta 

Tapaturma- 
poissaolot/htv 

%-muutos 
edellisestä 
vuodesta 

2018 11,6 -5,2 0,6 41,59 

2019 13,7 17,4 1,0 87,46 

2020 14,7 7,7 0,7 -35,81 

2021 13,9 -5,2 1,2 82,01 

2022 14,9 6,9 1,1 -9,09 
 

 

Sairauspoissaolot on laskettu työpäivinä ja tapaturmapoissaolot kalenteripäivinä. 

Henkilöstöinvestoinnit 

Vuosi Työter-
veys- 

palvelut 
€/htv 

%-muutos 
edellisestä 
vuodesta 

Virkistys-
toi- 

minta 
€/htv 

%-muutos 
edellisestä 
vuodesta 

 Henki-
löstö-kou-

lutus 
€/htv 

%-muutos 
edellisestä 
vuodesta 

2018 593 -4,4 140 -12,3 659 -8,5 

2019 356 -40,0 164 17,4 620 -5,9 

2020 494 38,8 162 -1,2 303 -51,1 

2021 446 -9,72 160 -1,2 428 41,2 

2022 607 36,10 224 40,0 506 18,2 
 

Henkilöstön tehokkuus 

Vuosi Tuotta-
vuus- 

indeksi 

%-muutos 
edelli-

sestä vuo-
desta 

Taloudelli-
suus- 

indeksi 

%-muutos 
 edelli-
sestä  

vuodesta 
(* 

Henkilö-
työ- 

vuoden 
hinta 

%-muutos 
edelli-

sestä vuo-
desta 

2018 188,80 0,55 372,85 -1,16 54564 2,5 

2019 190,91 1,12 384,88 -3,23 57483 5,4 

2020 188,19 -1,42 387,78 -0,75 57576 0,2 

2021 187,37 -0,44 399,32 -2,98 58442 1,5 

2022 193,97 3,52 399,35 -0,01 59383 1,6 
 

(* +merkkinen kehitys taloudellisuusindeksin muutoksessa tarkoittaa taloudellisuuden paranemista  
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3 Nykyiset henkilöstöpanokset 

 

3.1 Henkilöstön määrä ja henkilötyövuodet  

 
Vuoden 2022 aikana Niuvanniemen sairaalan palveluksessa oli yhteensä 740 eri henkilöä. 
Tämä luku sisältää kaikki lyhyenkin ajan sairaalan palveluksessa vuoden aikana olleet henki-
löt.  
 
Henkilöstön lukumäärä ja henkilötyövuodet  

  

Vuosi Lkm %-muutos  
edellisestä 
vuodesta 

HTV %-muutos  
edellisestä vuodesta 

2018 709 -1,5 546 -0,5 

2019 701 -1,1 546 0,0 

2020 694 -1,0 547 0,1 

2021 692 -0,3 543 -0,8 

2022 740 6,9 544 0,2 
 

 

Henkilötyövuodet lisääntyivät 1,22 htv edelliseen vuoteen verrattuna. Henkilötyövuosista va-
kinaisten osuus oli 81 % (442 htv). 
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3.2 Ylityöt 

 
Alla olevasta taulukosta käy ilmi tehtyjen ylityötuntien määrä vuosina 2018–2022.  
 

 

  

3.3 Yksilölliset työaikajärjestelyt 

 
Sairaalan palveluksessa oli vuoden 2022 aikana 106 osa-aikaista henkilöä.  
 
Osa-aikaisuuden syitä olivat: 
- osittainen hoitovapaa 19 henkilöä (3 miestä, 16 naista) 
- osittainen virkavapaa (harkinnanvarainen) 35 henkilöä (13 miestä, 22 naista) 
- osatyökyvyttömyyseläke 18 henkilöä (5 miestä, 13 naista) 
- muu osa-aikatyö 29 henkilöä (12 miestä, 17 naista) 
- osittain varhennettu vanhuuseläke 4 henkilöä  
- osasairausvapaa 9 henkilöä (1 mies, 8 naista) 
Muita työaikajärjestelyjä: 
- vuorotteluvapaa 2 henkilöä (2 miestä) 
- toisen viran hoito omassa organisaatiossa 35 henkilöä (9 miestä, 26 naista) 
- toisen viran/tehtävän hoito muu valtio työnantaja 6 henkilöä (2 miestä, 4 naista) 
- muu virkavapaus, palkaton 61 henkilöä (19 miestä, 42 naista)  
- opintovapaa 15 henkilöä (5 miestä, 10 naista) 
 
Perhevapaat: 
- äitiysvapaa 7 henkilöä  
- raskausvapaa 3 henkilöä 
- vanhempainvapaa 16 henkilöä  
- vanhempainvapaa (uusi laki) 4 henkilöä 
- isyysvapaa 12  
- hoitovapaa 10 henkilöä  
  
Vuonna 2022 etätyössä on ollut 45 henkilöä yhteensä 816 työpäivää, saldovapaata on pitä-
nyt 109 henkilöä yhteensä 325 työpäivää ja työaikapankkivapaalla oli 31 henkilöä yhteensä 
98 työpäivää. Lomarahaa on vaihtanut vapaaksi 7 henkilöä yhteensä 77 lomapäivää. 

Lisätyökorvaus Ylityö 50%
Ylityö 

100%
Yhteensä Ytpv/htv

11.12.2017-23.12.2018 (378 pv)

tunnit 4196 10404 3563 18163 4,14

henkilöt 296 340 106

24.12.2018-15.12.2019 (357 pv)

tunnit 6584 12482 4204 23270 5,62

henkilöt 342 381 130

16.12.2019-6.12.2020 (357 pv)

tunnit 7649 11895 3868 23412 5,67

henkilöt 356 377 135

7.12.2020-19.12.2021 (378 pv)

tunnit 4833 13028 5105 22966 5,34

henkilöt 316 363 141

20.12.2021-11.12.2022 (356 pv)

tunnit 5004 14541 5278 24823 6,10

henkilöt 370 425 163
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Alla olevasta taulukosta näkyy koko-/osa-aikaisen henkilöstön määrän kehitys.  
 

Vuosi Kokoaikaisia 
lkm 

Osa-aikaisia 
lkm 

Koko henki-
löstö 

Osa-aikaisten  
%-osuus 

2018 616 93 709 13,1 % 

2019 612 89 701 12,7 % 

2020 596 98 694 14,1 % 

2021 596 96 692 13,9 % 

2022 634 106 740 14,3 % 
 

Niuvanniemen sairaalan palveluksessa vuosina 2018–2022 ollut koko- ja osa-aikainen hen-
kilöstö. 
 

 
 

  

  

3.4 Sukupuolijakauma 

 
Vuonna 2022 henkilötyövuodet jakaantuivat seuraavasti: miehet 204 htv (37 %) ja 
naiset 340 htv (63 %).  
 
31.12.2022 palveluksessa olleista henkilöstä miehiä oli 213 (39 %) ja naisia 338 
(61 %). 

 

3.5 Henkilöstön saatavuus ja vaihtuvuus 

 

Rekrytoinnin onnistuminen on tärkeä kilpailutekijä. Ajalla 27.1.2022–3.10.2022 auki julistet-
tuihin 53 virkaan valittiin 37 naista ja 14 miestä. Kaksi sairaanhoitajan virkaan valittua henki-
löä perui tulonsa. 
 
Avoinna olevaan sairaanhoitajan virkaan hakijoita oli keskimäärin 2,48 (vuonna 2021: 4,71, 
vuonna 2020: 5,64, vuonna 2019: 9,93, vuonna 2018: 14 ja vuonna 2017: 6,89 hakijaa), yli-
lääkärin/johtavan lääkärin virkaan 2 hakijaa,  erikoislääkärin virkaan 1 hakijaa, psykologin 
virkaan 5 hakijaa, sosiaalityöntekijän virkaan 11 hakijaa,  apulaisosastonhoitajan virkaan 
4,33 hakijaa, toimintaterapeutin virkaan 1 hakija, laboratoriohoitajan virkaan 2 hakijaa, laitos-
huoltajan virkaan 2 hakijaa, välinehuoltajan virkaan 16 hakijaa, toimistosihteerin virkaan 33 
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hakijaa, kirjanpitäjän virkaan 16 hakijaa ja puutarhurin virkaan 15 hakijaa.  
 
Valtakunnallisesti haastavasta sairaanhoitajien rekrytointitilanteesta huolimatta sairaala on 
saanut täytetty hyvin avoinna olleet sairaanhoitajien vakinaiset virat. Sijaisten rekrytoinnissa 
on ollut haasteita. Vuosina 2019-2022 sairaalassa on täytetty 80 sairaanhoitajan vakinaista 
virkaa.  
 
Ennakoivalla rekrytoinnilla pyritään varmistamaan tulevaisuuden henkilöstötarve erityisesti 
hoitohenkilöstön osalta. Merkittävä osa ennakoivaa rekrytointia on harjoittelussa olevat opis-
kelijat. Keräämällä palautetta perehdyttämisestä, lähtövaihtuvuuden syistä ja opiskelijoiden 
tyytyväisyydestä saadaan tärkeää tietoa johtamisen ja työnantajakuvan kehittämiseksi.   
 
 

 
 

 
Sairaalan palveluksesta poistui 55 vakinaisessa virassa toiminutta henkilöä. Heistä irtisanou-
tui 32 henkilöä, vanhuuseläkkeelle jäi 20 henkilöä ja työkyvyttömyyseläkkeelle 3 henkilöä. 
 
 
Työkyvyttömyyseläkkeelle siirtyneet 
 

Vuosi lkm %/htv Eläke- 
maksu-% 

2018 1 0,18 15,92 

2019 2 0,37 17,41 

2020 2 0,37 17,11 

2021 4 0,74 15,92 

2022 3 0,55 17,61 
 

 
 
Työkyvyttömyyseläkkeelle jääneiden määrä ja ikä vaikuttavat työnantajan eläkemaksun suu-
ruuteen. Yhden prosenttiyksikön muutos eläkemaksussa merkitsee noin 250 000 euron vai-
kutusta sairaalan henkilösivukuluihin. 
 
 
 
 
 
 
 
 

V. 2022 Viran vastaanottaneet yht. (lkm)

Avoin virka

Virkojen 

lkm

Julistettu 

avoimeksi (pvm)

Virka 

täytettiin Yhteensä mies nainen ulkoa sisältä
Valittiin yht. M ies Nainen Sisältä Ulkoa

Kirjanpitäjä 1 27.1.2022 11.4.2022 16 3 13 16 0 1 0 1 0 1

Apulaisosastonhoitaja 4 10.2.2022 1.6.2022 14 2 12 3 11 4 0 4 4 0

Sairaanhoitaja 13 10.2.2022 1.6.2022 37 15 22 18 19 13 5 7 12 0 *)

Toimintaterapeutti 2 10.2.2022 1.6.2022 2 0 2 0 2 2 0 2 2 0

Laitoshuoltaja 3 10.2.2022 20.6.2022 5 0 5 0 5 3 0 3 3 0

Puutarhuri 1 11.2.2022 1.4.2022 15 7 8 14 1 1 1 0 1 0

Sosiaalityöntekijä 1 21.3.2022 1.8.2022 11 1 10 11 0 1 0 1 0 1

Erikoislääkäri 1 19.4.2022 1.7.2022 1 0 1 0 1 1 0 1 1 0

Ylilääkäri (johtava lääkäri) 1 20.4.2022 1.12.2022 2 1 1 1 1 1 1 0 0 1

Psykologi 1 10.8.2022 1.11.2022 5 0 5 2 3 1 0 1 1 0

Toimistosihteeri 1 18.8.2022 1.11.2022 33 3 30 32 1 1 0 1 1 0

Sairaanhoitaja 16 1.9.2022 1.11.2022 35 10 25 14 21 16 6 9 12 3 *)

Apulaisosastonhoitaja 2 1.9.2022 1.11.2022 12 2 10 4 8 2 0 2 2 0

Laboratoriohoitaja 1 15.8.2022 1.11.2022 2 2 1 1 1 0 1 1 0

Laitoshuoltaja 4 15.8.2022 1.11.2022 9 2 7 6 3 4 1 3 4 0

Välinehuoltaja 1 3.10.2022 1.1.2023 16 2 14 15 1 1 0 1 1 0

Virkoja avoinna yht. 53

Hakijoita 

yht. 215 48 167 137 78 53 14 37 45 6

Hakijoita

215 215 51 51

*) = 2 virkaan valituista perui tulonsa
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Osatyökyvyttömyyseläke 
 
 

 
 

 
 
Vakinaisen henkilöstön vaihtuvuus v. 2018–2022 
 

Vuosi Tulo- 
vaihtuvuus-% 

Lähtö- 
vaihtuvuus-% 

2018 0,35 1,23 

2019 1,99 1,45 

2020 3,54 1,95 

2021 1,25 2,87 

2022 1,11 5,90 
 
 

 
Tulovaihtuvuuteen lasketaan viraston ulkopuolelta rekrytoitu henkilökunta. Vuonna 2022 va-
kinaiseen virkasuhteeseen rekrytoitiin yhteensä 51 henkilöä, joista 6 henkilöä sairaalan ulko-
puolelta. 
 
Lähtövaihtuvuudessa ei ole mukana eläkkeelle siirtyneitä henkilöitä. Vuonna   2022 van-
huuseläkkeelle siirtyneiden keski-ikä oli 63,85 (lähde Keva/avaintiedot) (vuonna 2021: 63,78 
vuotta (n=15), (lähde: Keva/avaintiedot), (vuonna 2020: 64 vuotta (n=18) (vuonna 2019: 63 
vuotta (n=11), vuonna 2018: 62 vuotta 3 kuukautta, (n=10). 
 
Terveydenhuollon opiskelijaohjaus 

Sairaala on jatkanut systemaattista terveydenhuollon opiskelijaohjausta. Sairaalassa suoritti 

vuonna 2022 harjoittelujaksoaan yhteensä 124 terveysalan opiskelijaa. Opiskelijoista 98 (79 

%) oli Savonia amk:sta ja 26 (21 %) oli Pohjois-Savon ulkopuolisista ammattikorkeakou-

luista. Sairaala kerää yhtenäistä, jatkuvaa palautetta terveysalan opiskelijoiden ohjauksen 

laadusta kansainvälisesti ja kansallisesti testatulla CLES-mittarilla. Toimintavuoden 2022 tu-

los oli 9,1 (vastausprosentti 81 %). Hyvin toteutettu opiskelijaohjaus on edistänyt Niuvannie-

men sairaalan vetovoimaisuutta työnantajana ja samalla se varmistaa osaltaan laadukkaan 

opiskelijoiden ohjauksen oikeuspsykiatrian alalla. 

CLES (Clinical Learning Environment Scale) – tulokset 
 

 

  2018 2019 2020 2021 2022 

Niuvanniemen sairaala, keskiarvo 8,9 9 9,1 9,1 9,1 

Valtakunnallinen, keskiarvo 8,9 8,8 8,87 8,89  8,89  

 

Vuosi lkm Vuosi Yhteensä Mies Nainen

2018 3 2018 18 8 10

2019 4 2019 18 6 12

2020 5 2020 20 9 11

2021 1 2021 17 9 8

2022 5 2022 18 5 13

Osatyökyvyttömyyseläkkeelle 

siirtyneet

Osatyökyvyttömyys-

eläkkeellä olevat
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3.6 Ikärakenne 

 
Vuoden 2022 lopussa koko henkilöstön keski-ikä oli 45,9 vuotta. Miesten keski-ikä oli 46,5 
vuotta ja naisten keski-ikä oli 45,5 vuotta. Vuoden 2021 lopussa koko henkilöstön keski-ikä 
oli 46,2 vuotta. Miesten keski-ikä oli 47,1 ja naisten 45,6 vuotta. 

Suurin ikäryhmä koko henkilöstön osalta oli 55–59 -vuotiaat (16,51 %) ja toiseksi suurin ikä-
ryhmä oli 50-55 –vuotiaat (15,06 %). Edellä mainitut kaksi ikäryhmää muodostavat 31,57 % 
koko sairaalan henkilöstöstä.  

Koko valtiosektorin osalta henkilöstön keski-ikä vuonna 2022 oli 45,5 vuotta.  
 

Ikäryhmä 
tilanne 
31.12. 

2018 
lkm 

2019  
lkm 

2020 
lkm 

2021 
 lkm 

2022 
 lkm 

19-24 9 21 14 10 14 

25-29 51 50 45 53 55 

30-34 42 46 52 54 64 

35-39 55 57 50 52 43 

40-44 74 75 77 67 57 

45-49 80 73 71 74 82 

50-54 88 86 94 84 83 

55-59 89 90 93 86 91 

60-63 57 58 53 50 53 

64 - 7 9 9 12 9 

  552 565 558 542 551 
 
 
 
Henkilöstön ikärakenne sukupuolen mukaan 31.12.2022 
 

Ikäryhmä Miehet lkm % miehistä Naiset lkm % naisista 

20-24 3 1,41 % 11 3,25 % 

25-29 22 10,33 % 33 9,76 % 

30-34 23 10,80 % 41 12,13 % 

35-39 13 6,10 % 30 8,88 % 

40-44 24 11,27 % 33 9,76 % 

45-49 37 17,37 % 45 13,31 % 

50-54 29 13,62 % 54 15,98 % 

55-59 39 18,31 % 52 15,38 % 

60-63 20 9,39 % 33 9,76 % 

64 - 3 1,41 % 6 1,78 % 

  213 100,0 % 338 100,0 % 
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Keski-ikä ja mediaani ammattinimikkeittäin, joissa on vähintään kuusi henkilöä 
 

31.12.2022 kaikki vakinaiset 

ammattinimike 
keski-

ikä 
medi-
aani 

keski-
ikä 

medi-
aani 

apulaisosastonhoitaja 44,31 45,00 44,38 45,00 

erikoislääkäri 49,44 50,00 50,36 51,00 

laitoshuoltaja 49,13 52,00 50,19 52,00 

lähihoitaja 48,78 47,00 50,12 47,50 

mielisairaanhoitaja 55,53 56,00 55,32 55,00 

osastonhoitaja 52,36 52,00 52,85 55,00 

psykologi 36,58 37,50 39,08 40,00 

ravitsemistyöntekijä 44,83 44,50 46,92 47,00 

sairaanhoitaja 38,83 38,00 40,03 38,00 

sosiaalityöntekijä 47,33 47,00 47,33 47,00 

toimintaterapeutti 43,59 41,00 42,88 40,00 

toimistosihteeri 54,00 57,50 54,00 57,50 

tutkijat 40,33 40,00     
 

Kaikki sisältävät ainoastaan aktiiviset palvelussuhteet. Vakinaiset sisältää myös virkava-
paalla olevat. 
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3.7 Koulutusrakenne 

  
Henkilöstön koulutustasoindeksi on pysynyt samana jo useamman vuoden. Tavoitteena on 
nostaa henkilöstön koulutustasoa lähemmäksi valtionsektorin koulutustasoindeksin keskiar-
voa (5,5). Vuonna 2022 koulutustasoindeksi oli 4,9. Naisten koulutustasoindeksi oli 5,0 ja 
miesten 4,6.  Sairaalan henkilöstöstä 34,8 (vuonna 2021: 36,2 %) prosenttia on suorittanut 
toisen asteen tutkinnon (koulutustasoindeksi 3).  Miehistä 44,6 prosentilla on toisen asteen 
tutkinto.  Naisten yleisin koulutusaste on alempi korkeakouluaste, 37 prosenttia naisista 
(koulutustasoindeksi 6). Henkilöstöä kannustetaan hakeutumaan tutkintoon tähtäävään jat-
kokoulutukseen, jota pyritään tukemaan työaikajärjestelyin etukäteen sovittavan suunnitel-
man mukaisesti.  

Kymmeneltä (vuonna 2021: 4) henkilöltä puuttuu koulutustiedot (2 miestä ja 8 naista). Kysei-
set henkilöt ovat määräaikaisissa palvelussuhteissa ja he eivät ole suorittaneet tutkintoa (esi-
merkiksi opiskelija) tai he eivät ole käyneet esittämässä alkuperäistä tutkintotodistusta henki-
löstöhalinnossa. 

 

 

 
 
 
 
 
 

Perusaste Toinen aste
Erikoisammatti

koul. aste
Alin korkea-

aste

Alempi
korkeakouluas

te

Ylempi
korkeakouluas

te

Tutkijakoulutu
s aste

Mies
lkm

2 95 6 21 63 13 13

Nainen
lkm

8 97 5 54 125 41 8
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Henkilöstön koulutusrakenne

Koulutusaste 
Mies  
lkm 

Nainen  
lkm 

Yh-
teensä 

 lkm 

%  
miehistä 

%  
naisista 

%  
kaikista 

Perusaste 2 8 10 0,9 % 2,4 % 1,8 % 

Toinen aste 95 97 192 44,6 % 28,7 % 34,8 % 

Erikoisammattikoul. aste 6 5 11 2,8 % 1,5 % 2,0 % 

Alin korkea-aste 21 54 75 9,9 % 16,0 % 13,6 % 

Alempi korkeakouluaste 63 125 188 29,6 % 37,0 % 34,1 % 

Ylempi korkeakouluaste 13 41 54 6,1 % 12,1 % 9,8 % 

Tutkijakoulutus aste 13 8 21 6,1 % 2,4 % 3,8 % 

Yhteensä 213 338 551 100 % 100 % 100 % 

Koulutustasoindeksi 4,60 5,00         
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Koulutustasoindeksi 31.12. Niuvanniemen sairaala, Vanhan Vaasan sairaala (vuoden 2018 

koulutustasoindeksi on vanhan luokituksen mukainen) ja koko valtion sektori yhteensä. 

  

Vuosi NS VVS Valtio 

2018 4,7 4,9 5,2 

2019 4,8 4,9 5,2 

2020 4,9 5,0 5,3 

2021 4,9 5,06 5,4 

2022 4,9 5,02 5,5 
 

  

Koulutusaste luokitellaan tilastokeskuksen koulutusluokituksen mukaan. Koulutustasoindeksi 
saadaan, kun kerrotaan eri koulutusasteen omaavien henkilöiden lukumäärät niiden koulu-
tustasoindeksillä (vaihteluväli 1 – 8) ja lasketaan näin saadut tulot yhteen. Lopuksi jaetaan 
em. tulojen summa henkilöiden kokonaislukumäärällä.  Toisen asteen (esim.  lähihoitaja, 
mielisairaanhoitaja) koulutustasoindeksi on 3 ja alemman korkeakouluasteen (esim. amk—
sairaanhoitajat) koulutustasoindeksi on 6. 

 

3.8 Palkkausrakenne  

  
Sairaalan henkilöstö oli vuonna 2022 kokonaisuudessaan virkasuhteista. 
 
Taulukossa on huomioitu vakituinen henkilöstö ja avoinna olevat virat palkkaryhmittäin. 
 
Avoinna olevat virat 31.12.2022 (yhteensä 56 avointa virkaa); 4 laitoshuoltaja, 1 puutarha-
työntekijä, 1 ravitsemistyöntekijä, 1 lähetti-vahtimestari, 5 toimistosihteeri, 1 välinehuoltaja, 1 
sihteeri, 34 sairaanhoitaja, 1 järjestelmäasiantuntija, 1 apulaisosastonhoitaja, 1 palvelutyön-
johtaja, 1 farmaseutti, 1osastonhoitaja, 3 erikoislääkäri. 
 
Vuoden 2023 alkupuolella täytettiin 12 sairaanhoitajan, 1 apulaisosastonhoitajan, 1 väli-
nehuoltajan ja 1 laitoshuoltajan avoinna ollut virka. 
 
 
 
 
 
 

4,4 4,4 4,5 4,5 4,64,8 5,0 5,1 5,1 5,0

2018 2019 2020 2021 2022

Koulutustasoindeksi sukupuolen mukaan 
v. 2018 - 2022

Mies Nainen
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Palkka- 
ryhmä 

Mies 
lkm 

Nainen 
lkm 

Yhteensä 
% 

miehistä 
% 

naisista 
% 

kaikista 
Avoimet 

virat 

1 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0 

2 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0 

3 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0 

4 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0 

5 4 53 57 2,14 17,26 11,54 6 

6 6 2 8 3,21 0,65 1,62 1 

7 0 5 5 0,00 1,63 1,01 4 

8 69 32 101 36,90 10,42 20,45 2 

9 10 14 24 5,35 4,56 4,86 1 

10 64 116 180 34,22 37,79 36,44 34 

11 15 28 43 8,02 9,12 8,70 1 

12 1 13 14 0,53 4,23 2,83 2 

13 0 5 5 0,00 1,63 1,01 0 

14 3 3 6 1,60 0,98 1,21 1 

15 2 12 14 1,07 3,91 2,83 1 

16 5 9 14 2,67 2,93 2,83 0 

17 1 1 2 0,53 0,33 0,40 0 

18 0 3 3 0,00 0,98 0,61 0 

19 1 0 1 0,53 0,00 0,20 0 

20 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0 

21 3 7 10 1,60 2,28 2,02 3 

22 1 2 3 0,53 0,65 0,61 0 

23 2 2 4 1,07 0,65 0,81 0 

  187 307 494 100,00 100,00 100,00 56 
 
 

 

 
 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23
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Keskimääräisen säännöllisen työajan ansiot koko henkilöstö (vakinaiset ja määräaikaiset) 
30.11. 

  

 
    

   
Vakinaisen henkilökunnan keskimääräinen kuukausipalkka (30.11.22) oli 3 347,23 euroa.  
Miesten keskimääräinen kuukausipalkka oli 3 315,07 euroa ja naisten 3 366,99 euroa.  

  
Suoritusarvioinnin ka -% koko henkilöstö (vakinaiset ja määräaikaiset) 30.11. 
 

sukupuoli 30.11.2018 30.11.2019 30.11.2020 30.11.2021 30.11.2022 

mies 25,32 25,26 25,23 25,00 24,58 

nainen 24,52 24,94 24,93 24,90 24,71 

yhteensä 24,82 25,06 25,05 24,94 24,66 

 
 
Vakinaisen henkilökunnan suoritusarvioinnin ka -% (30.11.2022) oli 26,31 %. Miesten suori-
tusarvioinnin ka-% oli 26,07 % ja naisten 26,45 %.  
 
 
Tulospalkkiojärjestelmä 
 
Sairaalassa on käytössä tulospalkkiojärjestelmä, jossa tulosmittareille on asetettu tulostavoit-
teet tasoille 1–10. Tulospalkkio määräytyy toteutuneiden tulosten perusteella prosenttiperus-
teisesti teoreettisen maksimin ollessa 5,0 % tulospalkkioon oikeuttavasta vuosipalkasta. 
Vuoden 2022 tulospalkkio oli 0,825 %. Tulospalkkiokulut olivat 195 917 euroa. 
 

3.9 Määräaikainen henkilöstö 

 
Määräaikaisessa virkasuhteessa 31.12.2022 oli yhteensä 88 henkilöä, 15,97 % henkilöstöstä 
(551). Vuotta aiemmin määräaikaisia oli 68 henkilöä, 12,55 % henkilöstöstä (542). Määräai-
kaista henkilöstöä palkattiin seuraavilla perusteilla ja lisätiedoilla: muu lisätyön tarve, vuosilo-
mat ja sairauspoissaolot, erilaiset virkavapaudet, avoimen viran väliaikainen hoito, potilaan 
hoito KYSissä, kuntoutustuen sijaisuudet, muu tilapäinen lisätyöntarve, äitiys-, isyys- ja van-
hempainvapaan sijaisuudet, hoitovapaan sijaisuudet ja projekti-/tutkimustyö. Lisäksi määrä-
aikaisiin virkasuhteisiin palkattiin erikoistuvia lääkäreitä.  
 
 
 
 
 
 
 
 

3 059,40 €

3 125,97 €

3 161,13 €

3 246,96 €

3 271,89 €

1 500 € 2 000 € 2 500 € 3 000 € 3 500 €

2018

2019

2020
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2022

Keskimääräisen säännöllisen työajan ansiot 30.11.
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Vuosi 
Vakinainen/määrä- 

aikainen 
miehet 

lkm 
naiset 

lkm 
yht 
lkm 

VVS yht 
%. 

valtio 
yht %. 

2018 
vakinainen 196 297 493 232   

määräaikainen 12 47 59 94   

määräaik. %-osuus 5,77 % 13,67 % 10,69 % 28,83 % 16,20 % 

2019 

vakinainen 195 293 488 243   

määräaikainen 27 50 77 95   

määräaik. %-osuus 12,16 % 14,58 % 13,63 % 28,11 % 16,50 % 

2020 
vakinainen 193 305 498     

määräaikainen 24 36 60     

määräaik. %-osuus 11,06 % 10,56 % 10,75 % 27,80 % 16,80 % 

2021 
vakinainen 180 294 474 249   

määräaikainen 25 43 68 86   

määräaik. %-osuus 12,20 % 12,76 % 12,55 % 27,50 % 17,70 % 

2022 

vakinainen 179 284 463 246    

määräaikainen 34 54 88 102   

määräaik. %-osuus 15,96 % 15,98 % 15,97 %  29,1 % 17,90 % 
 
 

31.12.2022 määräaikaisesta henkilöstöstä 39 % oli miehiä ja 61 % naisia.  
 
 

Henkilöstömäärä kuukausittain 2018–2022 

 

  2018 2019 2020 2021 2022 

tammikuu 546 546 551 544 536 

helmikuu 544 543 554 548 546 

maaliskuu 553 545 556 550 552 

huhtikuu 548 537 550 549 541 

toukokuu 558 553 551 544 550 

kesäkuu 599 595 596 603 610 

heinäkuu 599 594 591 605 612 

elokuu 563 563 546 547 567 

syyskuu 545 546 547 540 556 

lokakuu 555 547 546 550 560 

marraskuu 553 553 549 542 555 

joulukuu 552 565 558 542 551 
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4 Henkilöstön tila 

 

4.1 Esimiesbarometri 2022 

 
Sairaalassa toteutettiin vuonna 2022 lähiesimiestoiminnan arviointi (esimiesbarometri) Val-

tiovarainministeriön omistamalla VMBaro henkilökyselyjärjestelmällä. Esimiesbarometri on 

apuväline, joka antaa organisaatiossa tietoa esimiestoiminnan ja yksittäisten esimiesten toi-

minnan parantamisen ja uudistumisen perustaksi. Arviointi koski esimiehiä, joilla oli vähin-

tään kolme alaista (31 esimiestä). Kyselyyn vastasi 201 henkilöä. Virastotasolla vastausten 

keskiarvo vaihteli välillä 3,65 – 4,43 (vuonna 2020: 3,61 – 4,23, vuonna 2018: 3,73 – 4,35 ja 

vuonna 2016: 3,57 – 4,25) (asteikko 1-5). Vastaajat kokivat, että esimies on työasioissa hel-

posti lähestyttävä, työtavoitteet on asetettu selkeästi ja työjärjestelyjä sovelletaan joustavasti 

ja yksilökeskeisesti. Vastaajat toivoivat, että esimies puuttuisi työyhteisössä ilmeneviin ristirii-

toihin ajoissa ja tukisi enemmän innostavan työyhteisön syntyä. Lisäksi toivottiin saatavan 

rehellistä palautetta enemmän ja hyvän toiminnan huomioimista työyhteisön rakentavana 

jäsenenä. Seuraavan kerran esimiesbarometri tehdään vuonna 2024. 
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  2020 2022 
Ero 2020 -

>2022 

Henkilöstön johtaminen 3,88 3,98 0,10 

Innostavan työyhteisön synnyn tuki 3,61 3,80 0,19 

Luottamuksellisen työilmapiirin luonti 3,75 3,91 0,16 

Organisaation asioista ja muutoksista informointi 4,15 4,03 -0,11 

Työasioissa lähestymisen helppous 4,22 4,43 0,21 

Sovittujen asioiden käytäntöönvienti 3,94 4,08 0,14 

Työyhteistön ristiriitoihin puuttuminen ajoissa 3,65 3,65 0,00 

Tuloksen johtaminen 3,92 4,03 0,11 

Henkilöiden työtavoitteiden selkeä asetanta 4,23 4,18 -0,04 

Henkilöiden työtehtävien jaon oikeudenmukaisuus 3,83 3,94 0,11 

Rehellisen palautteen riittävyys 3,74 3,89 0,15 

Työaikajärjestelyjen soveltamisen joustavuus ja yksilökeskeisyys  4,07 4,25 0,18 

Hyvän toiminnan huomioiminen työyhteisöä rakentavana jäsenenä 3,74 3,89 0,15 

Motivaation ja osaamisen johtaminen 3,89 4,04 0,15 

Henkilön itsensä ja osaamisen kehittämismahdollisuudet 3,88 4,03 0,15 

Henkilöiden työn sisällön sovittaminen osaamista vastaavaksi 3,99 4,05 0,06 

Henkilön työn kehittäminen epäonnistumisen välttämisen uhallakin 3,90 4,06 0,15 

Henkilökohtaisten kehittämissuunnitelmien sopimisen selkeys 3,84 4,06 0,21 

Henkilön työhyvinvoinnista kiinnostuminen 3,87 4,03 0,16 

Johtaminen yhteensä 3,90 4,02 0,12 

 

4.2 Sairauspoissaolot  

  
Sairauspoissaolojen määrä henkilötyövuotta kohden nousi lähes yhdellä työpäivällä verrat-
tuna vuoteen 2021.  Vuonna 2022 sairauspoissaolopäiviä (työpäivinä) henkilötyövuotta koh-
den oli 14,9 ja edellisenä vuonna 13,9.   
 
Osasairauspäivärahalla vuonna 2022 oli 9 henkilöä, 2021 oli 8 henkilöä, 2020 oli 17 henki-
löä, vuonna 2019 oli 14 henkilöä ja 2018 oli 11 henkilöä.  
 
 

Vuosi 
Sairaustapauksia  

(eri henkilöitä) 
Sairauspäiviä (työpäivät) 

  VVS valtio 

  lkm lkm %-muutos pv/sairashlö pv/htv pv/htv pv/htv 

2018 465 6 356 -5,6 13,7  11,6  13,6 8,5 

2019 459 7 456 17,3 16,2  13,7  14,1 8,6 

2020 450 8 040 7,8 17,9 14,7 12,7 7,4 

2021 458 7557 -6,01 16,5 13,93 14,09 7,3 

2022 552 8096 7,13 14,7 14,89  15,94 9,7 
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Esimiehen myöntämät virkavapaudet (1-3 päivää) sairauden perusteella ilman terveydenhoi-
tajan tai lääkärin todistusta 

 
Vuosi Henkilöt Kalenteripäivät Pv/sairas-henkilö 

2018 265 592 2,23 

2019 273 677 2,48 

2020 238 612 2,57 

2021 268 629 2,35 

2022 342 1048 3,06 
 

 
1-3 sairauspäivän tapausten prosenttiosuus kaikista sairaustapauksista 
 

Vuosi 
Niuvanniemen 

 sairaala Valtio 

2018 69,5 77,1 
2019 67,6 77,8 
2020 61,3 72,1 
2021 67,6 73,1 
2022 61,6 69,3 

 

 
Sairauspoissaoloprosentti 
 

Vuosi 
Sairaus- 

poissaolo-% 
Teoreettinen säännöllinen 

työaika päivinä/hlö 

2018 4,63 251 
2019 5,44 251 
2020 5,81 253 
2021 5,50 253 
2022 5,88 253 

 

 
Sairauspoissaoloprosentti kuvaa, paljonko teoreettisesta säännöllisestä työajasta menete-
tään sairauspoissaolojen vuoksi. 
 
 
 

4.3 Työtapaturmapoissaolot 

 
Työtapaturmista johtuvien sairauspoissaolojen määrä laski edelliseen vuoteen verrattuna.  
 
Vuonna 2022 sairauspoissaoloon johtaneista työtapaturmista 55 kalenteripäivää (9,43 %) 
sattui työmatkalla, sairaala alueella 98 kalenteripäivää (16,81 %), potilaan aiheuttamana 358 
kalenteripäivää (61,41 %) ja 72 kalenteripäivää (12,35 %) sattui toimintayksikössä. Sairaus-
poissaoloa ei vaatinut 25 tapausta. Työsuojelutoimikunta käsittelee kaikki vakavat työtapa-
turmat. Työtapaturmia pyritään ehkäisemään ennakoivalla toiminnalla, henkilökunnan koulu-
tuksella, läheltä piti –tilanteiden tarkalla dokumentoinnilla ja analysoinnilla.     
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 Tiedot kalenteripäivinä 
 
 

Vuosi Tapaturmia Tapaturmista aiheutuneet sairauspäivät 

  lkm %-muutos pv %-muutos pv/tapaus pv/htv 

2018 54 22,7 303 41,6 5,61 0,6 

2019 57 5,6 568 87,5 9,96 1,0 

2020 52 -8,8 365 -35,7 7,02 0,7 

2021 49 -5,8 659 80,6 13,45 1,2 

2022 46 -6,1 583 -11,5 12,67 -5,8 
 

 

 

 
Vuoden 2018–2022 tapaturmatilanteet ja sairauspäivät/tapaturma 
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0

10

20

30

40

50

60

lk
m

/v
u

o
si

Työtapaturmat/vuosi

Tapaturmatilanteet

Tapauk-

sia

Sairaus-

pv

pv/

tapau

Tapauk-

sia

Sairaus-

pv

pv/

tapau

Tapauk-

sia

Sairaus-

pv

pv/

tapau

Tapauk-

sia

Sairaus-

pv

pv/

tapaus

Tapauk-

sia

Sairaus-

pv

pv/

tapau

Tapaturma toimintayks. 22 43 1,95 16 150 9,38 13 183 14,08 16 164 10,25 12 72 6,00

Tapaturma työmatka 9 32 3,56 14 96 6,86 7 8 1,14 6 125 20,83 9 55 6,11
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Tapaturma osasto/pot. aiheuttama 13 217 16,69 13 124 9,54 16 59 3,69 10 153 15,30 18 358 19,89

Yhteensä 54 303 5,61 57 568 9,96 52 365 7,02 48 651 13,56 46 583 12,67
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4.4 Työterveyspalvelut 

 

Niuvanniemen sairaalan työterveyspalvelut 1.1.2019 alkaen on tuottanut Terveystalo. Työ-
terveyshuollon painopiste on ennaltaehkäisevissä ja työkykyä tukevissa palveluissa. 

Työterveyshuollon toimintasuunnitelman mukaisesti toimintakaudella on tehty lakisääteisiä 
terveystarkastuksia, työkyvyn arviointiin liittyviä tarkastuksia sekä ikäryhmätarkastuksia. 

Työterveysneuvotteluja on pidetty vuoden 2022 aikana 34, työkykytarkastuksia on tehty 99 ja 

työterveystoimet aloitettu 105.  

Työpaikkaselvitykset on toteutettu toimintavuoden aikana seuraavissa yksiköissä: tekninen 

huolto, psykologit, os. 8, os. 5, os. 4, os. 11, os. 10, os. 6. Suunnatut selvitykset: Neva ja  

os. 3. 

Työterveyspsykologi on osallistunut työpaikkaselvityksien tekemiseen. Lisäksi työfysiotera-

peutti on tehnyt työpisteissä ergonomiakartoitus- ja ohjauskäyntejä. 

Sairaanhoitopalvelut on toteutettu sopimuksen mukaisesti ns. työterveyspainotteisena sai-

raanhoitona, huomioiden työ ja sen mahdolliset vaikutukset sairauteen. 

 Työterveysmenot 

Vuosi 
Työterveys-
menot €/v €/htv 

%-muutos 
edellisestä 
vuodesta 

VVS 
 €/htv 

Niuva 
 €/htv 

Valtio 
€/htv 

  *) brutto *) brutto    *) brutto  **) netto  **) netto  

2018 324 068 593,0 -4,33 716 363,86 535,5 

2019 194 477 356,1 -39,95 590 135,00 511,3 

2020 270 273 494,3 38,81 487 342,00 462,9 

2021 241 932 445,9 -9,79 641 206,00 501,0 

2022 329 966 606,8 36,10 700  392,00 520,8  
 

 
*) Työterveyshuollon palvelujen kustannuksista ei ole vähennetty työterveyshuollon palvelujen käy-
töstä KELAlta saadun palautuksen määrää (brutto).  
 
**) Työterveyshuollon palvelujen kustannuksista on vähennetty työterveyshuollon palvelujen käytöstä 
KELAlta saadun palautuksen määrää (netto).  

Tapaturma
toimintayks.

Tapaturma työmatka
Tapaturma sairaala-

alue

Tapaturma
osasto/pot.
aiheuttama

2018 1,95 3,56 1,10 16,69

2019 9,38 6,86 14,14 9,54

2020 14,08 1,14 7,19 3,69

2021 10,25 20,83 13,06 15,30

2022 6,00 6,11 14,00 19,89

0

5

10

15

20

25

Sairauspäivät/tapaturma sekä tapahtumapaikat
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4.5 Henkilöstökoulutus 

 
 
Sairaalan tukeman tai järjestämän koulutuksen tarkoituksena on henkilöstön osaamisen yllä-
pitäminen ja kehittäminen siten, että se edistää työntekijöiden työssä tarvitsemia tietoja ja 
taitoja sekä sairaalan arvoja, tuloksellisuutta ja henkilöstön hyvinvointia.  
 

Sairaalassa koulutetaan oikeuspsykiatriaan erikoistuvia lääkäreitä ja vuonna 2022 koulutuk-
sessa oli seitsemän erikoistuvaa. Henkilöstön kehittämiseksi sairaalassa käytetään voimava-
roja mm. koulutusstrategiaan ja -suunnitelmaan perustuvaan ammatilliseen täydennyskoulu-
tukseen. Koulutuksissa keskeisiä teemoja ovat psykologisten valmiuksien koulutukset, hoito-
suhdekoulutukset, traumatietoisen hoitamisen koulutus, psykoedukaatiokoulutus ja päihde-
ongelman hallintaan liittyvä koulutus, biologiset ja farmakologiset koulutukset (somaattisen 
hoidon osaamisen ylläpito ja lääkehoitokoulutus), PPED-koulutus, pakkotoimien vähentämi-
seen tähtäävä koulutus, turvallisuuteen liittyvät koulutukset: aggressiivisen potilaan kohtaa-
misen koulutus (AKo), turvakorttikoulutus ja GAF-koulutus.  Koulutuksia järjestettiin sekä lä-
hikoulutuksina että etäyhteyksin. Oikeuspsykiatrisen hoitotyön tutkimuksen tuloksia sekä 
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käypä hoito -suositusta hyödynnettiin suunniteltaessa ja toteutettaessa spesifiä, oikeuspsyki-
atrisen potilaan hoidon tarpeisiin vastaavaa ammatillista täydennyskoulutusta. 

Hoitoa pyrittiin toteuttamaan potilaslähtöisesti siten, että pakkotoimia tarvittaisiin mahdolli-
simman vähän. Käytettyjä keinoja olivat mm. aiheeseen liittyvät koulutukset, keskustelun yl-
läpito pakkotoimiin liittyen, potilaskohtaisen hoidon suunnittelun kehittäminen ja henkilökun-
nan työnohjaus. 

 
Koulutusmenot 

Vuosi Koulutus- 
menot/v (€) 

€/htv %-muutos  
edellisestä 
vuodesta 

2018 360 181 659 -8,5 

2019 338 801 620 -5,9 

2020 165 712 303 -51,1 

2021 232 142 428 41,3 

2022 275 118 506 18,2 
 

 
Koulutusmenoihin ei sisälly sisäistä koulutusta eikä työajan käytön kustannuksia.  

Vuoden 2021 koulutusmenoista on vähennetty vuotta 2020 koskeva VM:n myöntämä koulu-
tuskorvaus 12 300 euroa. Vuoden 2019 korvaus 17 376 euroa. Vuoden 2018 korvaus oli 21 
486 euroa. 
 

 
 

 
Vuoden 2022 koulutusmenoihin sisältyy 43 325 euroa maksuttomasta toiminnasta rahoitet-
tua koulutusta ja 104 164 euroa työnohjaukseen käytettyjä kustannuksia. 
 
 
Maksuttomasta toiminnasta rahoitettu koulutus: Työnohjaus: 
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Koulutus-
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%-muutos edellisestä 

vuodesta Vuosi Menot/v (€)

%-muutos 

edellisestä 

vuodesta

2018 29 421 114,0 2018 102 800 -8,4 

2019 13 657 -53,6 2019 128 394 24,9

2020 816 -94,03 2020 93 156 -27,45

2021 25 729 3050 2021 115 026 23,48

2022 43 325 68,39 2022 104 164 -9,44
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Työajan käytön kustannukset on laskettu joulukuun palkan mukaan. Vuosien 2018-2022 
palkkakustannukset on laskettu keskimääräisen tuntipalkan mukaan nimikkeittäin. Alla ole-
vasta taulukosta näkyvät koulutuksen kokonaiskustannukset eri vuosilta.  
 
 

Vuosi 
Koulutusmenot  

(sis. työajan 
kust.)/vuosi € 

€/htv 
%-muutos edelli-
sestä vuodesta 

2018 776 792 1421 0,74 

2019 748 638 1371 -3,52 

2020 394 317 721 -47,41 

2021 549 411 1013 40,50 

2022 623 979 1147 13,23 
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Alla olevat tiedot perustuvat koulutusseurantarekisteriin (Personec F OSS) tallennettuihin 
tietoihin.  
 

 

 
*Vuonna 2022 koulutusalueita tarkennettiin, esim. psykoedukaatio koulutus seurataan omana koulutusalueena. Muu ammatilli-
nen lisäkoulutukseen on yhdistetty edellisten vuosien koulutusalueita mm. henkilöstöhallinnon-, laatu-, ravintohuollon-ja talous-
hallinnon koulutukset. 

 
Sairaalassa työskentelee yhteensä 449 turvakorttikoulutuksen käynyttä henkilöä. Kortti on 

voimassa viisi vuotta.  Vuonna 2022 turvakorttikoulutusta järjestettiin 14 kertaa, 4 peruskurs-

sia ja 9 ylläpitokurssia. Koulutuksiin osallistui yhteensä 124 henkilöä.  Poistumisharjoitukset 

toteutuivat säännöllisesti. 

 

4.6 Virkistystoiminta 

 

Henkilökunnan virkistystoimintaan käytettiin 121 716 euroa. Summa sisältää 9793 euroa 
Tyhy-toiminnan kustannuksia. Virkistysmenot sisältävät myös henkilökunnan joululahjat, joi-
den arvo oli 35 290 euroa.  

Vuoden 2022 lopussa kuntosalien avaimia sairaalan henkilökunnan käytössä on 320 henki-
löllä.  Henkilökunnalla on käytössä E-Passi –järjestelmä. Työnantaja tuki myös sairaalan ur-
heilujoukkueiden toimintaa.  

Vuosi Virkistys-
menot/v  

€ 

€/htv %-muutos 
edellisestä 
vuodesta 

2017 87 525 159,5 21,2 

2018 76 460 139,9 -12,3 

2019 89 748 164,3 17,4 

2020 88 494 161,8 -1,5 

2021 86 647 159,7 -1,3 

2022 121 716 223,8 40,2 
 

            

Koulutuksen nimi 2018 2019 2020 2021 2022 

Ako-peruskoulutus 240 152 10 189 245 

Ako-ylläpitokoulutus 804 567 289 497 411 

Ako-kouluttajakoulutus 48   50 245 

Ensiapu / PPE-D 680 591 286 269 190 

Esimieskoulutukset     73 

Hoitosuhde 1030 1154 1029 1267 1229 

Lääkehuolto 116 133 102 65 65 

Muu ammatillinen lisäkoulutus* 2256 1723 896 834 2075 

Oikeuspsyk. yksikön koulutuskokoukset 1332 1108 675 1252 1159 

Potilaan hoitoon liittyvä  
ammatillinen lisäkoulutus 

5439 4692 1978 3725 1756 

Psykoedukaatio*     199 

Tiedotustilaisuudet,opintokäynnit  
ja messut 

30 360 29  251 

Tietosuoja/tietoturva     127 

Turvallisuus 513 303 624 464 662 

Tutkintoon johtava koulutus 225 222 174 242 733 

Työnohjaus 2777 2858 2095 2654 1979 

Yhteensä 15490 13863 8187 11508 11399 
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5 Henkilöstön tehokkuus 

5.1 Tuottavuus 

 
Tuottavuutta on mitattu jakamalla suoritteiden määrä henkilötyövuosilla. Suoritteiden määrä 
koostuu laskutettujen hoitopäivien ja mielentilatutkimuspäivien yhteismäärästä. Henkilötyö-
vuosiin on laskettu koko henkilöstö lukuun ottamatta yliopisto-opetukseen ja tieteelliseen tut-
kimustoimintaan palkattu henkilöstö. 
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Vuosi 
Hoitopäi-

vät Henkilöstö Tuottavuus Muutos, VVS 

    htv  tavoite toteuma % tuottavuus 

2017 101 608 541,15 186,74 187,76 -0,84 187,16 

2018 101 837 539,38 187,00 188,80 0,55 183,75 

2019 102 975 539,38 186,74 190,91 1,12 177,86 

2020 101 601 539,88 183,03 188,19 -1,42 170,02 

2021 100 041 533,92 183,88 187,37 -0,44 169,80 

2022 103 314 532,63 185,82 193,97 3,52 170,52  
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5.2 Taloudellisuus 

 
 

Taloudellisuus on laskettu jakamalla kokonaiskustannukset suoritteiden määrällä. Kokonais-
kustannuksista on vähennetty yliopisto-opetuksen ja tieteellisen tutkimuksen liittyvät kustan-
nukset. 
 

Vuosi 
Kokonais- 

kustannukset Hoitopäivät 

Taloudellisuus €/vrk 

Muutos,  
% (* 

VVS,taloudellisuus 
€/vrk  

toteuma tavoite toteuma 

2018 37 969 750 101 837 383,95 372,85 -1,16 385,89 

2019 39 632 786 102 975 391,35 384,88 -3,23 407,94 

2020 39 398 994 101 601 402,14 387,78 -0,75 433,72 

2021 39 948 509 100 041 401,14 399,32 -2,98 449,35 

2022 41 258 218 103 314 413,92 399,35 -0,01 467,32 

 
 

(*+ merkkinen kehitys tarkoittaa taloudellisuuden paranemista 
 
 

 
 
 

 

5.3 Henkilötyövuoden hinta 

 
 

Vuosi Henkilö- 
työvuosi/€ 

%-muutos- 
edellisestä 
vuodesta 

Henkilö-
sivu- 

kulu % 

2018 54 564 2,46 17,346 

2019 57 483 5,35 18,669 

2020 57 576 0,16 18,919 

2021 58 442 1,50 17,919 

2022 59 383 1,61 19,419 
 
 
 
 

2018 2019 2020 2021 2022

Muutos,
% (*
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5.4 Henkilöstön työvoimakustannukset 
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 palkoista

% palkka-

summasta

% työvoima-

kustannuksista

I. PALKKASUMMA 27 437 943,3 127,00 100,00 83,39

II. TEHDYN TYÖAJAN PALKAT 21 604 021,0 100,00 78,74 65,66

A. VÄLILLISET PALKAT 5 833 922,3 27,00 21,26 17,73

   01. lomaraha 1 202 090,1 5,56 4,38 3,65

   02. vuosiloma-ajan palkat 2 838 030,4 13,14 10,34 8,63

   03. lapsen syntymä ja hoito 77 281,0 0,36 0,28 0,23

   04. sairausajan palkat 1 382 463,0 6,40 5,04 4,20

   05. eri virkavapaudet 42 876,8 0,20 0,16 0,13

   06. reservin kertausharjoitukset 429,0 0,00 0,00 0,00

   07. koulutusajan palkat 228 173,5 1,06 0,83 0,69

   08. palkalliset arkipyhät 0,0 0,00 0,00 0,00

   09. ammattiyhdistystoiminta 20 584,4 0,10 0,08 0,06

   10. yhteistoiminta ja työsuojelutoiminta * 29 300,8 0,14 0,11 0,09

   11. työsuojelun yhteistoiminta * 0,0 0,00 0,00 0,00

   12. virkistystoiminta 12 693,3 0,06 0,05 0,04

B. SOSIAALITURVA 4 738 605,0 21,93 17,27 14,40

   13. työnantajan sotu-maksut 367 668,4 1,70 1,34 1,12

   14. LEL- ja TAEL-vakuutusmaksut 0,0 0,00 0,00 0,00

   15. vapaaehtoiset eläkemaksut 0,0 0,00 0,00 0,00

   16. VaEL-eläkemaksut 4 828 733,0 22,35 17,60 14,68

   17. tapaturmavakuutusmaksut 123 948,8 0,57 0,45 0,38

   19. ryhmähenkivakuutusmaksut 4 664,5 0,02 0,02 0,01

   20. sairausvak. palautukset -586 409,7 -2,71 -2,14 -1,78

C. MUUT VÄLILLISET KUSTANNUKSET 725 903,4 3,36 2,65 2,21

   21. virka- ja suojapuvut 3 550,6 0,02 0,01 0,01

   22. vapaat matkat ** 0,0 0,00 0,00 0,00

   23. koulutus 275 118,1 1,27 1,00 0,84

   24. työsuojelu *** 0,0 0,00 0,00 0,00

   25. väestönsuojelu 0,0 0,00 0,00 0,00

   26. terv.- ja sairaudenhoito 212 921,7 0,99 0,78 0,65

   27. työpaikkaruokailu 34 952,4 0,16 0,13 0,11

   28. virk.- ja sosiaalitoiminta 86 425,6 0,40 0,31 0,26

   29. muut kustannukset 112 935,0 0,52 0,41 0,34

III. VÄLILLISET TYÖVOIMAKUSTANNUKSET 11 298 430,6 52,30 41,18 34,34

IV. TYÖVOIMAKUSTANNUKSET YHTEENSÄ 32 902 451,6 152,30 119,92 100,00
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 6 Yhteistoiminta 

 
Yhteistoiminta on johtamisen väline, jonka avulla edistetään toiminnan tuloksellisuutta ja pa-
rannetaan henkilöstön työelämän laatua, kun henkilöstöllä on mahdollisuus osallistua ja vai-
kuttaa omaa työtään ja työyhteisöään koskevien asioiden suunnitteluun, valmisteluun, toteut-
tamiseen ja seurantaan. 

Yhteistoiminnan tavoitteena on myös edistää sairaalan henkilöstöpolitiikan yleisten päämää-
rien toteutumista ja parantaa työyhteisön toimintaa ja työoloja. Hallinnon kehittämistyö, johon 
henkilöstö osallistuu, parantaa edellytyksiä tarjota pysyviä palvelusuhteita sekä kehittyviä ja 
sisällöltään monipuolisia työtehtäviä. 
 

6.1 Yhteistoimintasopimus 

 
Yhteistoiminnasta valtion virastoissa ja laitoksissa annetun lain 651/88 15§:n nojalla Niuvan-
niemen sairaala sekä Niuvanniemen sairaalan JHL ry. Niuvanniemen sairaalan JUKO ry 
(Akavan liitot), Tehyn valtion ja yliopistojen valtakunnallinen ammattiosasto 164 ja STEKA 
ry:n Niuvanniemen sairaalan jaosto ovat tehneet sopimuksen yhteistoiminnasta Niuvannie-
men sairaalassa. 19.11.1999 allekirjoitettu yhteistoimintasopimus tuli voimaan 1.1.2000 ja on 
voimassa toistaiseksi kuuden viikon irtisanomisajoin. 

6.2 Luottamusmiesorganisaatio 

 

Sairaalassa toimii neljä ammattijärjestöä: JHL ry, JUKO ry, Tehy ry ja STEKA ry, joilla kaikilla 
on valitut luottamusmiehet ja edustajat yhteistoimintaelimissä. 

Terveyden ja hyvinvoinnin laitoksen 3.6.2016 tekemän THL:n ja sen alaisen hallinnon luotta-
musmiestoimintaa koskevan sopimuksen mukaan valtion mielisairaaloilla on JHL:n ja Pro:n 
nimeämät sairaaloiden yhteiset pääluottamusmiehet. 
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6.3 Yhteistyö- ja työsuojelutoimikunnat  

 

Yhteistyötoimikunta kokoontui neljä kertaa. Kaksi kokouksista oli yhteiskokousta työsuojelu-
toimikunnan kanssa. Kokouksissa käsiteltyjä asioita olivat mm. 

 Toimintakertomus 2021 

 Henkilöstökertomus 2021 

 Talousarvioehdotus 2023 

 Tulossopimusraportti 1.1.2022–30.6.2022 

 Tulossopimusluonnos 2023 

 Tasa-arvo- ja yhdenvertaisuussuunnitelma 2022-2024 

 Koulutusstrategia/- suunnitelma 2023-2025 

 Seloste Tartuntatautilain 48 a § johdosta kerättävien henkilötietojen käsittelystä 

 Laitoshuoltajien iltavuoropilotti osastoilla 1 ja 7 

Työsuojelutoimikunta kokoontui yhdeksän kertaa vuonna 2022. Näistä kaksi oli yhteisko-
kouksia yhteistyötoimikunnan kanssa. Kokouksissa käsiteltyjä asioita olivat edellä mainittu-
jen lisäksi mm.  

 Todetaan työsuojeluvaalien tulos 

 Työturvallisuusraportti 2022 

 Päivitettiin työsuojelun toimintaohjelma 

 

6.4 Muu yhteistoiminta 

 
Niuvanniemen sairaalan henkilöstöpolitiikan arvoperustan muodostavat henkilöstön kanssa 
yhteisesti sovitut arvot.  

Sairaalan arvot:  

Potilaslähtöisyys 

Toimimme ja kehitämme toimintojamme potilaslähtöisesti. Potilas osallistuu kumppanina hoi-
don suunnitteluun, arviointiin ja päätöksentekoon. Keskeistä hoidossa ovat potilaan yksilölli-
set tarpeet, elämäntilanne ja voimavarat. Luomme ja tuemme potilaan yksilöllisiä auttamis-
menetelmiä. Otamme huomioon potilaan omaiset. 

Ihmisarvon kunnioittaminen ja oikeudenmukaisuus 

Ihmisarvon kunnioittaminen on toimintamme perusta. Hoito- ja tutkimustoimenpiteet perustu-
vat lääketieteelliseen ja hoidolliseen arvioon ja ne ovat perusteltavissa. Kunnioitamme poti-
laan itsemääräämistä ja yksityisyyttä. Arvostamme ja kunnioitamme toinen toisiamme ja toi-
mimme sen mukaisesti. Toimintamme on johdonmukaista, perusteltua, avointa ja läpinäky-
vää.   

Vaikuttavuus ja tuloksellisuus 

Oikeuspsykiatrinen hoito vaikuttaa vakavia psykososiaalisia kärsimyksiä ja rikoksia 
ehkäisevästi ja ylläpitää ja parantaa fyysistä, psyykkistä ja sosiaalista hyvinvointia, 
toimintakykyä ja terveyttä. Toimintamme tuloksellisuus syntyy tutkimusnäyttöön perustuvasta 
vaikuttavasta hoidosta, taloudellisista ja sujuvista toimintaprosesseista sekä henkilöstön kor-
keatasoisesta moniammatillisesta osaamisesta ja motivaatiosta. 
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Ammatillisuus ja avoimuus 

Toimimme lakien, asetusten ja sääntöjen mukaisesti viivytyksettä. Toimintamme on tavoit-
teellista, vastuullista, luotettavaa ja eettisesti hyväksyttävää. Huolehdimme potilaiden, henki-
löstön ja verkostojen ajantasaisesta tiedon kulusta. Jokaisella on oikeus tulla kuulluksi itse-
ään koskevissa asioissa. Annamme rakentavaa palautetta ja kohtelemme kaikkia tasapuoli-
sesti.  

Työhyvinvointi  

Huolehdimme henkilökunnan työhyvinvoinnista. Turvallinen työympäristö on keskeinen hen-
kilökunnan hyvinvointia ja jaksamista tukeva tekijä. Lakiin perustuva yhteistoimintamenettely 
on sairaalassa keskeinen voimavara. Selkeät toimenkuvat ja vastuut tukevat työhyvinvointia. 
Työntekijöiden aloitteellisuutta ja luovuutta tuetaan ja arvostetaan. 
 

6.5 Työhyvinvointi  

 

Hyvän perustan työhyvinvoinnille on antanut laadunhallintaan liittyvien työprosessien sel-
keyttäminen. Johtosääntö ja ajan tasalla olevat toimenkuvat palvelevat työprosessien suju-
vuutta. Työhyvinvointiin on panostettu koulutuksen, työnohjauksen, työterveyshuollon ja hen-
kilökunnan monipuolisten osallistumismahdollisuuksien kautta. Työturvallisuuden ja hoidolli-
suuden tasapainoa arvioidaan jatkuvasti yhteistyössä henkilöstön kanssa. Terveellisten työ-
aikojen toteutumista keskeytymättömässä kolmi- ja kaksivuorotyössä seurataan jatkuvasti.    

Yksilön työhyvinvointi koostuu ammatillisen osaamisen lisäksi fyysisestä, psyykkisestä, sosi-
aalisesta ja henkisestä tasapainosta. Jokainen ihminen kantaa myös itse vastuuta kokonais-
hyvinvoinnistaan (Valtiokonttori, Kaiku-työhyvintointipalvelut).   

Sairaalassa on erillinen henkilöstön työhyvinvointisuunnitelma, jonka tavoitteena on tukea 
Niuvanniemen sairaalan vision saavuttamisesta sekä arvojen toteutumista turvaten sairaalan 
perustehtävän kannalta optimaalinen henkilöstön virkarakenne työkyvyn eri osa-alueet huo-
mioon ottaen.  

Tyhy-ryhmä kokoontui vuoden 2022 aikana yhden kerran. Kokous oli yhteiskokous työsuoje-
lutoimikunnan ja työterveyshuollon kanssa. Tässä kokouksessa käsiteltiin työterveyshuollon 
ajankohtaisia asioita ja tilastoja.  

Sairaalassa otettiin käyttöön 5/2017 varhaisen tuen keskustelun lomake. Varhaisen tuen 
keskustelu käydään, kun työssä selviytymisessä on ongelmia. Aloite keskusteluun voi tulla 
työntekijältä tai esimieheltä. Esimiehille ja henkilökunnalle on järjestetty koulutusta varhaisen 
tuen keskustelun käymisestä. Vuonna 2022 varhaisen tuen keskusteluja käytiin 5 (vuonna 
2021:18, vuonna 2020; 21, vuonna 2019; 23, vuonna 2018; 31 ja vuonna 2017; 21) kertaa. 

 

6.6 Samapalkkaisuusindeksi  

 

Tarkastelujoukon samapalkkaisuusindeksi kertoo Niuvanniemen sairaalan naisten keskiansi-
oiden suhteen miesten keskiansioihin. Samapalkkaisuus ilmoitetaan indeksilukuna.  Jos sa-
mapalkkaisuus indeksi yhteensä, % on alle 100, tällöin miehillä on korkeampi palkka kuin 
samassa palkkaryhmässä olevilla naisilla (esim. pr 6, pr 8 – pr 11). 

Raportilla on kokoaikaiset ja täyttä palkkaa saavat. Raportilla ei ole euromääräistä palkkaa 
saavat, osa-aikaiset, osalta kuukautta palkkaa saavat, harjoittelijat, oppisopimussuhteiset ja 
ne, joille palkka maksetaan säännöllistä kuukausiansiota suurempana tai pienempänä. Jo 
tieto koostuu alle kolmesta henkilöstä, tietoa ei näytetä (*). Samapalkkaisuusideksi on Tahti-
tieto.  
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Säännöllisen työajan ansioon kuuluvat palkkatekijät:  

 

Kokemus- ja palvelusvuosilisä, %, VPJ 

Henkilökohtainen lisä, ei kuulu tuntipalkkaan 

Henkilökohtainen lisä, kuuluu tuntipalkkaan 

Luottamusmiespalkkio, VES/TES 7 § 

Työsuojeluvaltuutetun palkkio, VES/TES 7 § 

Henkilöstökoulutus-/opetuspalkkio (muille kuin opetusvelvollisille) 

Yöhoitolisä 

Lauantaityökorvaus 

Sunnuntaityökorvaus 

Ravintoetu, verollinen 

Puhelinetu, verollinen 

Sairausaikalisä 

Äitiysvapaalisä 

Iltatyölisä 15 % 

Yötyölisä, 35 % 

  

Kokonaisansioon kuuluvat palkkatekijät (lisäksi edellä olevat palkkatekijät): 

 

Hälytysraha, kuuluu vuosilomalisään 

Puhelinkonsultaatiokorvaus, lääkärit ja sairaanhoitajat 

Päivystys-/varallaolokorvaus, kuuluu vuosilomalisään 

Aktiivisen työn korvaus, lääkärit 

Lauantaityökorvaus, ylityöansiota 

Sunnuntaityökorvaus, ylityöansiota 

Lääkärin vapaamuotoinen päivystyskorvaus, arkipäivä 

Lääkärin vapaamuotoinen päivystyskorvaus, viikonloppu 

Viikkolepokorvaus 

Erillisistä tehtävistä suoritettava lisäpalkkio, ei säännöllisen työajan an-
siota 

Iltatyölisä 15 %, ylityöansiota 

Varallaolokorvaus, vapaamuotoinen 

Ylityökorvaus 50 % 

Ylityökorvaus 100 % 

Yötyölisä 35 %, ylityöansiota 

Tulospalkkio 1/12-osa 
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Samapalkkaisuus palkkarakenteen mukaan (säännöllisen työajan ansio kuukaudessa 12/2022) 

 

Vaativuus- 
taso 

Naisten 
lkm 

Miesten 
lkm 

Naisten teh-
tävä-
koht.palkan-
osa, € 

Miesten teh-
tävä-
koht.palkan-
osa, € 

Tehtäväkoht.  
palkanosan  
samapalk- 
kaisuus- 
indeksi, 
% 

Naisten  
henkilökoht.  
palkanosa,  
euroa 

Miesten  
henkilökoht.  
palkanosa,  
euroa 

Henkilökoht.  
palkanosan  
samapalkkai- 
suus 
indeksi,  
% 

Naisten  
muu  
palkkaus,  
euroa 

Miesten  
muu  
palkkaus,  
euroa 

Muun  
palkkauksen  
samapalkkai- 
suusindeksi,  
% 

Naisten  
ansiot  
yhteensä,  
euroa 

Miesten  
ansiot  
yhteensä,  
euroa 

Samapalkkai- 
suus 
indeksi  
yhteensä,  
% 

PR 5 52 5 1 951,8 1 951,8 100,0 373,6 425,0 87,9 509,9 129,1 395,0 2 835,2 2 505,9 113,1 

PR 6 3 3 1 981,1 1 981,1 100,0 530,9 577,2 92,0 199,7 182,1 109,7 2 711,7 2 740,3 99,0 

PR 7 4   2 062,3     479,0     349,0     2 890,3     
PR 8 32 57 2 210,1 2 210,1 100,0 614,8 573,0 107,3 698,4 1 037,0 67,4 3 523,4 3 820,1 92,2 

PR 9 11 7 2 270,5 2 270,5 100,0 842,6 694,8 121,3 335,2 605,9 55,3 3 448,3 3 571,2 96,6 

PR10 91 65 2 365,9 2 365,9 100,0 473,2 474,6 99,7 892,3 929,3 96,0 3 731,3 3 769,8 99,0 

PR11 23 11 2 458,9 2 458,9 100,0 686,7 749,1 91,7 199,0 216,4 92,0 3 344,6 3 424,4 97,7 

PR12 11 * 2 703,6 * * 775,2 * * 573,6 * * 4 052,4 * * 

PR13 4   2 906,8     1 084,2     123,5     4 114,5     
PR14  3 * 3 058,0 * * 1 119,2 * * 401,8 * * 4 578,9 * * 

PR15 10 * 3 151,4 * * 985,4 * * 208,0 * * 4 344,8 * * 

PR16 6 * 3 721,2 * * 800,7 * * 130,2 * * 4 652,1 * * 

PR17 * * * * * * * * * * * * * * 

PR18 *   *     *     *     *     
PR19   4   4 310,7     1 119,7     279,4     5 709,9   
PR20                             
PR21 4 * 5 859,5 * * 2 390,7 * * 479,1 * * 8 729,2 * * 

PR22 * * * * * * * * * * * * * * 

PR23 3 * 7 236,6 * * 3 256,5 * * 506,6 * * 10 999,6 * * 

Yht. 263 165               101,1 
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Samapalkkaisuus palkkarakenteen mukaan (kokonaisansio kuukaudessa tulospalkkioineen 12/2022) 

 

Vaativuus- 
taso 

Naisten lkm Miesten lkm Naisten teh-
tävä-
koht.palkan-
osa, € 

Miesten teh-
tävä-
koht.palkan-
osa, € 

Tehtäväkoht.  
palkanosan  
samapalk- 
kaisuus- 
indeksi, 
% 

Naisten  
henkilökoht.  
palkanosa,  
euroa 

Miesten  
henkilökoht.  
palkanosa,  
euroa 

Henkilökoht.  
palkanosan  
samapalkkai- 
suus 
indeksi,  
% 

Naisten  
muu  
palkkaus,  
euroa 

Miesten  
muu  
palkkaus,  
euroa 

Muun  
palkkauksen  
samapalkkai- 
suusindeksi,  
% 

Naisten  
ansiot  
yhteensä,  
euroa 

Miesten  
ansiot  
yhteensä,  
euroa 

Samapalk-
kai- 
suus 
indeksi  
yhteensä,  
% 

PR 5 52 5 1 951,8 1 951,8 100,0 373,6 425,0 87,9 528,6 262,0 201,7 2 854,0 2 638,8 108,2 

PR 6 3 3 1 981,1 1 981,1 100,0 530,9 577,2 92,0 199,7 338,4 59,0 2 711,7 2 896,6 93,6 

PR 7 4   2 062,3     479,0     349,0     2 890,3     
PR 8 32 57 2 210,1 2 210,1 100,0 614,8 573,0 107,3 835,0 1 274,1 65,5 3 660,0 4 057,2 90,2 

PR 9 11 7 2 270,5 2 270,5 100,0 842,6 694,8 121,3 335,5 781,4 42,9 3 448,6 3 746,6 92,0 

PR10 91 65 2 365,9 2 365,9 100,0 473,2 474,6 99,7 1 108,1 1 325,6 83,6 3 947,1 4 166,1 94,7 

PR11 23 11 2 458,9 2 458,9 100,0 686,7 749,1 91,7 203,3 260,7 78,0 3 348,9 3 468,7 96,5 

PR12 11 * 2 703,6 * * 775,2 * * 984,5 * * 4 463,4 * * 

PR13 4   2 906,8     1 084,2     123,5     4 114,5     
PR14  3 * 3 058,0 * * 1 119,2 * * 401,8 * * 4 578,9 * * 

PR15 10 * 3 151,4 * * 985,4 * * 208,0 * * 4 344,8 * * 

PR16 6 * 3 721,2 * * 800,7 * * 130,2 * * 4 652,1 * * 

PR17 * * * * * * * * * * * * * * 

PR18 *   *     *     *     *     
PR19   4   4 310,7     1 119,7     1 384,1     6 814,6   
PR20                             
PR21 4 * 5 859,5 * * 2 390,7 * * 2 738,3 * * 10 988,4 * * 

PR22 * * * * * * * * * * * * * * 

PR23 3 * 7 236,6 * * 3 256,5 * * 506,6 * * 10 999,6 * * 

Yht. 263 165               98,0 

 


